
VÝPISY ZE ZÁPISU
Z 22. zasedání Zastupitelstva města Bzence konaného dne 23. 03. 2022

Zastupitelstvo města:
BERE NA VĚDOMÍ:
1. Kontrolu plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva č. 21.
2. Informace Ing. arch. E. Ebringera:

. Dosavadníjednání a řešení lokální situace vyvolané konfliktem na Ukrajině.
S Pracovní poradu zastupitelů s Ing. Štefančíkem v návaznosti na dané připravované stavební záměry.
. PozvánístarostyVracova na schůzi místních starostů ve věci řešení dopravní situace v návaznosti na

stavbu D5509 (zastupitelé budou o termínu schůzky informováni).
. Návrhy výboru pro zámek k postoupení zastupitelstvu:

- Vyzvat projektanta k podání cenové nabídky na vypracování PD k řešení stropů v hlavní budově
zámku.

- Vyzvat potenciální zhotovitele stavebně historického a mykologického průzkumu k podání cenové
nabídky

- Vyhodnotit a provést kácení a ořez náletových a nevyhovujících dřevin v areálu zámku.
- Zajištění opravy a údržby stávajících střech, okapů a svodů.
- Zajistit přesun holubů z interiéru a očištění trusu z konstrukcí objektů zámku.

. Žádost spol. Zásilkovna s.r.o. o umístění samoobslužných zásilkových boxů na území obce.
S Doručené návrhy smluv o věcných břemenech.
. Žádost Zdravotní klaun, o.p.s. o poskytnutí finančního daru.
. Trvání nabídky na odkup akcií Svornost Těmice, a.s.
. Aktualizace podpisových vzorů ČNB k papírovým příkazům ve vazbě na nového statutárního zástupce

města.
4. Informace tajemníka MěÚ o:

. Sděleních ÚZSVM ve věci žádostí o bezúplatný převod čtyř pozemků v kú. Bzenec.

. Kontrole KúJMK na soc. odboru — 30.03.2022.

. Stanoviscích ÚPZSVM k převodu pozemků.

. Požadavku rodiny ) —
břemeno parcel. č. 1401/1 v kú. Bzenec —

veř. osvětlení (případně řešit směny pozemků).
S Potřebě vypsání výběrového řízení na referenta stavebního úřadu — zástup za rodičovskou

dovolenou.
. Účasti v konkurzní komisí v Hovoranech — výběr ředítele-ky ZŠ.

5. Informace stavebního úřadu MěÚ Bzenec 0:

. Jednotlivých rozhodnutích SÚ v katastru obce.

SVydání společného územního souhlasu a souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru
„Novostavba rodinného domu Bzinská“ parcel. č. 1109 a 1201/1 v k.ú. Bzenec

6. Informace ostatních orgánů veřejné moci:
. Rozhodnutí MěÚ VnM OŽPÚP o předepsání odvodu za trvalé a dočasné odnětí půdy ze ZPF pro ŘSD

ČR, v rámci stavby D5509. (Pro město Bzenec příjem ve výši 1 219 377,68 Kč a 249,40 Kč.)
. Informace MV ČR o zprovoznění nástroje ePetice. (Petenti identifikováni elektronicky).
. O termínu provedení finanční kontroly Pečovatelské služby ze strany KÚ JMK v rámci Státní dotace

pro poskytovatele soc. služeb pro rok 2021.
. Žádost MV ČR o spolupráci ve sběru dat o opatrovancích obcí.
. Rozsudek ČR o svéprávnosti, opatrovnictví p.
. Další doručené materiály ve věci opatrovnictví p.
. Opravné rozhodnutí KÚ JMK OŽP ve věci stavby D5509: nesprávnost písemného vyhotovení,

doplněna část pozemku v kú. Moravský Písek.
1/7



. Souhlas MěÚ Kyjov OŽPÚP k projektu hydrogeologického průzkumu pro vybudování vodního zdroje
na pozemku parcel. č. 2001/1 v kú. Bzenec pro investora CONTROL INVEST PROJECT s.r.o.
(Partyzánská 628, 696 81 Bzenec).

. Výpis správního řízení MŠMT: do školského rejstříku se zapisuje osoba nové ředitelky ZŠ a MŠ Bzenec,
PhDr. Bc. Ilona Tranžíkov, Ph.D.

. Žádost MPSV o spolupráci při dohledání doposud nereagujících osob v režimu dodavatele poslední
instance.

. Sdělení KÚ JMK o prominutí místních poplatků uprchlíkům přícházejícím z Ukrajiny.

. Souhlas AOPK ČR s vedením trasy přes území NPP Váté Písky v rámci realizace záměru „Morava, PB
odsazená hráz Rohatec“.

S Územně plánovací informace MěÚ Kyjov OŽPÚP ve věci možné výstavby a skladové haly na pozemku
parcel. č. 5401/15 k. ú. Bzenec. Záměrje podmíněně v souladu s územním plánem. Žadatelem je spoi.
DECRO BZENEC, spol. s r.o. v zastoupení (U Bzinku č.p. 1427, 696 81 Bzenec).

S Zahájení řízení KÚ JMK OŽP ve věci Povolení výjimky ze základních podmínek reintrodukce čmeláků,
jejich chovu, vypouštění, prodeje a zem. využití. Týká se našeho kat. území.

. Rozhodnutí MěÚ OŽPÚP o dodatečném stavebním povolení vodního díla: „Bzenec — Kolonie, SMR
PLUS, s.r.o., Zatrubnění bezejmenného vodního toku IDVT 10199969“ na pozemku parcel. č.
5096/22, 5096/25, 5098 v k. ú. Bzenec.

7. Přijetí žádosti o prac. místo:
8. Přijetí žádosti na změnu ÚPD města Bzenec — rozšíření možnosti

výstavby za RD v této lokalitě směrem do vinic — viz nákres a zastavěné území dle skutečnosti. (Žádost
bude postoupena Ing. D. Haplovi — ten zabezpečí projednání se zhotovitelem Ing. Kabeláčem).

9. Přijetí žádostí o byty od žadatelů:

10. Zprávy o činnosti: investičního odboru, knihovny, stálé expozice, ITC a plán akcí kulturní komise.
1_l. Návrh na výměnu oken na domě čp. 805 (bývalé Policie ČR): Nabídka - fy. Decro za cenu 230.000 Kč.

Jedná se O výměnu všech oken. Vnitřní strana bílá, venkovní zlatý dub (hl. dveře jsou již v této barvě).
Všechna okna jsou protihluková. Stávající okna nevyhovují a jsou i energeticky neúsporná.

ODLOŽILO:
12. Návrh na vybudování nových odpočinkových míst v lokalitě Kasárna u bytových domů č. p. 1476, 1477,

1478. Jedná se o odstranění současných laviček a zkulturnění prostředí. V této lokalitě by byly vybudovány
mezi nájemními domy místa s lavičkami a stoly a dále by se umístily lavičky a květináče i naproti těchto
domů, kde by došlo k vydláždění a rozmístění mobiliáře podél cesty k těmto domům, mimo porost jako je
tomu doted‘. Jedná se betonový mobiliář.

13. Návrh na zakoupení vánočního osvětlení - za loňské ceny od firmy Mauer viz nabídka. Osvětlení k hlavní
silnici od pošty, po dům č. p. 805.

14. Žádost Bzeneckých vinařů o pronájem venkovních prostor u kaple Sv. F8Š ve Bzenci na víkendy v období
od 01.06. do 30.09.2022. Žádost je nutno doplnit o informace požadované ing. J. Bezchlebem.

15. Žádost o povolení bezplatného užívání městského pozemku parcel. č. 2378/1 v k. ú. Bzenec - před
Hospůdkou ve vinařství při větších akcích pro . (Pozn. Žadatel pozemek v minulosti
vydláždil na vlastní náklady).

2/7



16. Žádost p. Bzenec) o zbudování polní cesty navazující na ul.
Palackého, která by sloužila k přístupu pozemku žadatele a pozemků okolních, které jsou prozatím bez
přístupu.

1_7. Žádost P. Bzenec) o vyřešení problému sesouvání svahu do jeho
pozemku u dětského hřiště parcel. č. 546/13 a o postavení plotu z důvodu ochrany soukromí.

18. Vyhlášení veřejné zakázky na akci Oprava chodníků ul. Na Špitálce, dle PD Ing. Štefančíka (07/2018).
19. Rozhodnutí o typu přístřešku pro cyklisty a návštěvníky dětského hřiště v lok. Horních pískách — nabídka

byla n a srubové proveden í — jako je na cyklostezce Bzenec-Přívoz.
20. Žádost o povolení bezplatného užívání městského pozemku parcel. Č. 2378/1 v kú. Bzenec před

Hospůdkou ve vinařství při větších akcích pro p. . Pozn. Žadatel pozemek v minulosti
vydláždil na vlastní náklady. (Doplnit žádost o termíny akcí a podobu užívání-rozsah).

SCHVÁLILO:
21. Program dnešního zasedání a jeho upřesnění.

21. Ověřovatele zápisu (Ing. D. Haplu, M. Goliáše) a návrhovou komisi (Ing. I. Černého, Ing. J. Bártka).

22. Rozpočtové opatření města Č. 3/2022.

23. Rozhodnutí o výběru dodavatele na základě veřejné zakázky „Pojištění lesů města Bzenec“ a to Hasičské
vzájemné pojišťovny, a.s. (Římská 2135/45, 120 00 Praha 2). Ta nabídla nejlepší celkovou roční pojistnou
cenu která činí 74.205 Kč.

24. Uzavření smlouvy č. JMK075257/22/OSV „SMLOUVA O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY NA
POSKYTOVÁNĺ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB“ mezi městem Bzenec jako příjemcem podpory a Jihomoravským
krajem jako dárcem podpory na částku 333.800,- Kč. Smlouva upřesňuje podmínky a účel využití těchto

prostředků.

25. Uzavření darovací smlouvy mezi dárcem NADACÍ ANDĚLÍNA (Jiráskova 972/52, 697 01 Kyjov) manželů
Holešínských a Městem Bzenecjako obdarovaným na poskytnutí daru 500.000 Kč k zajištění potřeb občanů
Ukrajiny — uprchlíků, kteří na území města Bzenec našli útočiště před válečným konfliktem.

26. Žádost Střední školy gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, p.o. o příspěvek 50.000 Kč za účelem
vybavení ubytovacího zařízení DM Bzenec-Přívoz 735 z důvodu ubytování ukrajinských uprchlíků. Možno
využít prostředky z daru Nadace Anděl. Bude realizováno nákupem potřebných věcí, které budou
poskytnuty pro užívání formou výpůjčky.

27. Žádost Zš a MŠ Bzenec, po. O příspěvek 270.000 Kč za účelem přijetí pedagoga češtiny pro cizince na
poloviční úvazek do konce školního roku z důvodu výuky dětí ukrajinských uprchlíků. Finance nebudou
čerpány, pokud bude pedagog placen z rozpočtu státu a budou vráceny do obecního rozpočtu.

28. Žádost pí. (Bzenecký klubík spolek) o zapůjčení zámeckého amfiteátru, parku a
nádvoří a zajištění elektřiny na akci Rodinný sportovní den v termínu 04.06.2022 a o finanční příspěvek ve

výši 55 000 Kč na tuto akci za účelem technického zabezpečení akce a zapůjčení sportovních prvků.

29. Cenovou nabídku spol. Elektromontáže Fišer s.r.o. (Toužimská 588/70, Kbely, Praha 9) na akci veřejné

osvětlení amfiteátru u kaple za 279.502,74 Kč včetně DPH. (Platí do 28.03.2022).

30. Cenovou nabídku spoi. Elektromontáže Fišer s.r.o. (Toužimská 588/70, Kbely, Praha 9) na akci přívod NN

do amfiteátru u kaple za 177.963,17 Kč včetně DPH. (Platí do 28.03.2022).

31. Vyhlášení veřejné zakázky na akci Zámek — sanace chodbových kleneb, dle PD (2022). Oslovit

cca 4 firmy.

32. Znění protokolu, kterým je řešena námitka zastupitelů k zápisu č. 17 ze zasedání zastupitelstva konaného
03.11.2021. Ten bude součástí zápisu zasedání zastupitelstva č. 17 a č. 22 z dnešního dne.

33. Pronájem sklepních prostor v zahradě zámeckého parku (vstup do sklepu od tenisového areálu naproti

tréninkového fotbalového hřiště cca 72 m2) pro spol Bisenc s.r.o. (Fr. Palackého 1201, Bzenec). Smlouva na
dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, výše nájmu dle směrnice města.

3/7



34. Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 4 v ul. Kasárna 1476, Bzenec s p. ‚ a to do
31.12.2022 — nájemní dle směrnice.

35. Prodloužení nájemní smlouvy na byt Č. 9 v ul. Průmyslová 1454, Bzenec — ‚

a to o jeden rok — nájemní dle směrnice.

36. Prodloužení nájemní smlouvy na byt Č. 8 v ul. Kasárna 1477, Bzenec s ‚ a to do
31.12.2022 — nájemní dle směrnice.

37. Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 11 v ul. Kasárna 1478, Bzenec s ‚ a to do
konce roku 2022 — nájemní dle směrnice.

38. Čištění fasády na náměstí, na bytovém domě 325 vedle spořitelny. Fasáda je znečištěna, a v rozích oken
jsou hnízda ptáků. Čištění by se týkalo jen z fasády do náměstí. Současně by se instalovaly do rohů oken i
proti hnízdící zábrany. Cena za vše je 37.893 Kč, realizace do konce května. Realizovat bude fy. U.R.U. Uh.
Hradiště.

39. Instalaci nového plynového kotle na domě č. p. 805 (dříve užíváno Policií ČR). Nabídka je od firmy Radmil
s.r.o za cenu 97.048 Kč. Jedná se o nový kondenzační kotel a v ceně je i vyvložkování komínu.

40. Podání žádosti na dotační titul k rekonstrukci veřejného osvětlení na led světla - hlavního průtahu
Bzencem. Cenová nabídka je 25 tis. + 5tis. Kč bez DPH. Tento podklad slouží k vypracování studie, jaká by
byla roční úspora el. energie při úsporném osvětlení hlavního tahu přes Bzenec. Tato studie ukáže kolik kW

by se ročně ušetřilo na el. energii. V případě, že studie prokáže úsporu, lze žádat o dotaci a musí se doložit
energetický audit. Ten v případě realizace stojí cca do 60 tis. Kč včetně technických zpráv, vyplnění všech
potřebných administrativních úkonů, technické dokumentace a i včetně výběrového řízení na firmu, která
vše provede.

41.. Opravu odpočinkových zón ve městě Bzenec. V současné době jsou tyto zóny v dezolátním stavu. Jedná

se zatím o 4 lokality. Jedná se o výměnu výdřevy laviček a stolů a vydláždění dlažbou a osazení novými koši.

Tyto zónyjsou v místech: mezi činžáky u Sokolovny, bytového domu č. p. 1080, v ul. Písecká a ul. Veselská.

42. Uzavření smlouvy o výpůjčce judaik mezi městem Bzenec a městem Miroslav — org. složkou Miroslavská
kultura. Výstava, na kterou jsou judaika zapůjčeny se bude konat v období od 01.06. do 30.10. t.r.

43. Uzavření dodatku — Doplněk servisní smlouvy na kopírku Xerox, která prodlužuje smlouvu o jeden rok -

do 12.04.2023. Dodatek obsahuje i aktuální ceny.

44. Smlouvu o výpůjčce (součásti krojů) uzavřenou mezi městem Bzenec a spolkem Bzenecké drmolice.

45. Smlouvu o výpůjčce (součásti krojů) uzavřenou mezi městem Bzenec a spolkem SPT Bzenčan.

46. Návrh na poskytnutí věcného daru pro 1. narozené dítě v našem městě ( ) v roce 2022 ve

výši 3.000 Kč.

47. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-0143300697871/OO1-MDP mezi městem Bzenec a

spol. EG.D, as. (Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 OO Brno) v rámci stavby „Bzenec, obnova NN ulice
Strážnická“ za účelem umístění distribuční soustavy na pozemku parcel. č. 964/1, 975/1, 976/4, 993/1 v k.ú.

Bzenec za náhradu 55 000 Kč.

48. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. : HO-001030067479/OO1-ELIG mezi městem
Bzenec a spol. EG.D, as. (Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 OO Brno) v rámci stavby „Bzenec, přel. VN, Odex“

za účelem umístění distribuční soustavy na pozemku parcel. č. 4909/79, 4909/123, 4909/17 v k.ú. Bzenec

za náhradu 8 500 Kč.

49. Uspořádání výběrového řízení na dodávku solárního systému a podání žádosti o dotaci na tuto solární

elektrárnu, který by byla instalována na střeše radnice.

50. Prohlášení o splnění odkládacích podmínek v souladu s Čl. 2.3.3 kupní smlouvy uzavřené dne 02.07.2020

4/7



mezi kupujícím Lidi Česká republika v.o.s. (Nárožní 1359/11, 158 OO Praha 5) a prodávajícím Město Bzenec.
(Zastupitelstvo by mělo rozhodnout, karn budou uloženy tytofinance — podúčet u Sberbark zrušen).

51. Prodej pozemků parcel. č. 5401/314 (cca 1996 m2) a 5401/317 (cca 186 m2) vše v kú. Bzenec spoi. Decro
Bzenec, spol. s r.o. (ul. U Bzinku 1427, Bzenec) - pozemky se nachází u jejich areálu v lok. Na Bzinku. Cena
pozemku je 1.350 Kč/m2 (je to cena včetně DPH) + náklady spojené s převodem pozemků. Tato cena je v
místě a čase obvyklá.

52. Prodej pozemku parcel. č. 584/2 (cca 36 m2 — dvorní trakt RD 1389) v kú. Bzenec pro p.
Bzenec). Převodní cena je 300 Kč/m2 + úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí.

Tato cena je stanovena ve výši, která je v daném místě a čase obvyklá.

53. Pronájem pozemku a znění smlouvy na pozemek parcel. č. 1009/4 (cca 149 m2) — proluka mezi zahradami
pro Ing. ). Nájemné na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce a nájemným
ve výši 300 Kč/rok. Na pozemku nemohou být vysazeny trvalé porosty a být umístěna stavba — na pozemku
se nachází kanalizace.

54. Pronájem části pozemku parcel. č. 2441/1 (chodník o výměře cca 36 m2 před kancelářemi Generali Česká
pojišťovna) v kú. Bzenec, pro ‚ Bzenec). Nájemné na dobu
neurčitou 5 výpovědní dobou 3 měsíce a nájemným dle směrnice. O tuto pronajatou plochu bude snížena
plocha pronájmu u stávající nájemnice pí. Sigmundové — cukrárna.

55. Prodloužení nájemní smlouvy s p. ) na nebytové prostory -

Kasárna 1493, Bzenec o 1 rok a nájemné dle směrnice.

56. Uzavření nájemní smlouvy na pozemek parcel. č. 3705 (cca 447 m2) v kú. Bzenec s

). Nájemné dle směrnice na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce.

57. Změnu údajů na smlouvě o nájmu pro lesní školku DLK Petrklíč, z.s., na pí Barboru Blažíčkovou (Tyršova
716, Veselí nad Moravou).

58. Ukončení nájemní smlouvy s ) na smlouvu o vinici parcel. č.
3608 v kú. Bzenec k datu rozhodnutí (z důvodu úmrtí).

59. Pronájem zámeckého amfiteátru na den 11.06.2022 pro
V uvedený den se tam bude konat II. Ročníku festivalu Den pro Mě — nájemné dle směrnice.

60. Pronájem malého sálu KD na den 14.05.2022 pro p ). Nájemné
dle směrnice.

61. Výpůjčku amfiteátru a návrší „Starého hradu“ včetně zajištění elektřiny pro aparaturu a bufet pro pí.
Irenu (pořadatel spol. Bzenecký klubík) za účelem pořádání tradičního pálení
čarodějnic v termínu 30.04.2022 odpoledne až večer.

62. Pronájem malého sálu KD pro p. Moravský Písek) na den 07.05.2022.
Nájemné dle směrnice.

63. Výpůjčku veř. prostranství - parcel. č. 1937/3 v k.ú. Bzenec pro Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. (Zámecká
1508, Bzenec) na akci Hudba ve vinicích na den 12.08.2022 (pořádání koncertu Richarda Müllera).

64. Umístění stojanu na kola před zahrádkou Hospůdky ve vinařství na pozemku parcel. č. 2378/1. v kú.
Bzenec pro p.

65. Výpůjčku toalet v zámeckém areálu (kontejnerové WC) v rámci akce Bzenecký zámek žije na jaře
26.03.2022 — žadatel p.

66. Nabídku programu na Dětský den pro děti všech MŠ ve Bzenci — dle domluvy s ředitelkou školy
. Den konání 31.05.2022 v 09:30 h. na KD ve Bzenci. Program: Dětská show - kouzelnická show,

5/7



během které se aktivně zapojují děti do vystoupení. Po samotné show probíhá focení, rozdání dárků a
podpisových karet. Celková cena 5.500 Kč včetně dopravy a ostatních nkIadů. Akci dělá:

67. Cenovou nabídku Ing. Štefančíka (Na Výhoně, Hodonín) na projektové práce — PD DÚR+DSP „BZENEC —

komunikace a parkování v ul. PO. Hviezdoslava + podélné parkování ul. Strážnická“ za částku 90.629 Kč
vč. DPH.

68. Cenovou nabídku č. 2022/1319/9 spol. UH-IPON, s.r.o. (Pod Valy 314, 686 04 Kunovice) na projektové
práce — Pasportizace KD za částku 127.050 Kč vč. DPH. Termín ukončení prací pasportu a PBŘ: 04/2022.
Termín dokončení statického posouzení: 05/2022.

69. Uzavření pojistné smlouvy č. 502306061 mezi Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, as. (Římská 2135/45,
120 00 Praha 2) a Městem Bzenec, a to na celkové roční pojistné 74.205 Kč.

70. Provedení stavby na pozemku města parcel. č. 1350 v k.ú. Bzenec. Jedná se o opravu přípojky kanalizace
a provedení nového povrchu před vjezdem do areálu na náklady žadatele o celkové ploše cca 3,5x15m.
Investor: spol. PARADISO Czech, s.r.o. (Dělnická 414, 696 85 Bzenec).

71. Realizaci demolice RD čp. 230, parcel. č. 1063 a 1064 v kú. Bzenec investor:

72. Umístění HUP pro novostavbu RD v ul. Bzinská 249, Bzenec na pozemku města parcel. č. 1109 v k.ú.
Bzenec. Investor:

73. Rekonstrukci traťového úseku Kyjov (mimo) — Veselí n. M. (mimo) — Doplnění ETCS a GSM-R parcel. č.
4886/2 a 5/83 v kú. Bzenec. Investor: Správa železnic, s. o. (Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1).

74. Realizaci parkovacích stání na obecních pozemcích parcel. č. 1416 a 1422 v kú. Bzenec. Investor: Stavby
Juras s.r.o (Kasárna 1556, Bzenec).

75. Vyzvat potenciální zhotovitele stavebně historického a mykologického průzkumu k podání cenové
nabídky.

76. Vyhodnotit a provést kácení a ořez náletových a nevyhovujících dřevin v areálu zámku — nádvoří v okolí
budov. Dřeviny škodízókladu budov, větve zasahují do plúšté budovy ajehličízanášížlaby O svody. (Jedná
se o dřeviny na pozemku parce/č. 1937/8 v k.ú. Bzenec: 1 ks douglaska, 5 ks zerav, 2 ks tis a 3 ks jalovec).

77. Zajištění opravy a údržby stávajících střech, okapů a svodů budov areálu bzeneckého zámku.

78. Novou vzorovou smlouvu na pronájem hrobového místa s tím, aby dodatek řešil úplaty za pronájem a
služby na hřbitově. Smlouva je vzorová a bude uzavírána s nájemníky hrobového místa od data jejího
schválení. Pro větší operativnost bude smlouvu za město podepisoval správce majetku — je k úkonu
zplnomocněn.

NESCHVALUJE:
79. Nabídku Bzenec) o směnu pozemků. Nabízí podíl 1/3 na pozemku

parcel. č. 202 (cca 73 m2), Y na parcel. č. 194/1 (cca 95 m2) a parcel. č. 1868 (cca 34 m2) za pozemek města
parcel. č. 1870 (cca 253. m2).

80. Prodej části pozemku parcel. č. 1242/1 o výměře cca 97 m2 v k.ú. Bzenec, o který požádal

81. Žádost pí. fa‘tury Č. 2022002 od dodavatele
IZOLATÉRSTVÍ, KLEMPĺŘSTVÍJ za řešení zatékání mezi obecní
objekt čp. 1062 a žadatelčin objekt č.p. 76.

UKLÁDÁ:
Ing. arch. E. Ebríngerovi:
82. Jednat s Českou Třebovou — provozovatelem TKR Bzenec o problémech s příjmem TV signálu a internetu.

6/7



Zastupitelům:
83. Pověřilo: Ing. D. Haplu, Ing. I. Černého a p. R. Čejku:

. zabezpečit přípravu smluv na odkoupení pozemků od rodiny Dedkovy, které budou sloužit pro výstavbu cesty
od fy Rl Okna as. po ul. Těmická;

. dokončením projektové dokumentace této „obchvatové“ komunikace.

Vedoucímu sociál. odboru:
84. Zabezpečení a předání dat o počtu opatrovanců obce dle žádosti MV ČR čj. 22/01620/STAR.
85. Dohledání možných doposud nereagujících osob v režimu dodavatele poslední instance dle žádosti MPSV

ČR Č.. 22/01456/STAR.

Tajemníkovi MěÚ:
86. Vypsat výběrové řízení na referenta stavebního úřadu — zástup za rodičovskou dovolenou.
87. Zabezpečit výplatu odměn ve výši jednoho jejich platu pro (za

včasné převod financíz účtu u Sberbank).
88. Zveřejnit záměr města — prodat akcie spol. Svornost Těmice, a.s.

SMB:
89. Realizovat výkopové práce pro vedení NN a VO k amfiteátru u kaple sv. FLŠ.

POZNÁMKA:
90. Zastupitelstvo obdrželo:
I návrh výpisů ze zápisu, program jednání, vybrané podklady k jednání byly zveřejněny v interní zóně, do

které majízastupitelé přístup.
91. Zastupitelstvo bylo ukončeno v 21:30 h. Před ukončením zasedání předsedající Ing. arch. E. Ebringer.
poděkoval, jak přítomným za účast na jednání tak občanům, kteří sledovali zasedání v televizi za pozornost.

OVĚŘOVATELÉ:

Ing. arch. E. Ebringer
pověřený zastupitel výkonem pravomocí starosty

Ing. Dušan Hapla p. Miroslav Goliáš

7/7




